
Undervisningsprisen 2014/2015 

Komiteen 
Undervisningspriskomiteens medlemmer har vært en studentrepresentant fra hvert 

studieprogram; Bachelor Politisk Økonomi, Bachelor Samfunnsøkonomi, Master 

Samfunnsøkonomi, Master Finansielløkonomi. 

Prosess 
Arbeidet med å  innhente nominerte til undervisningsprisen startet allerede tidlig på 

høstsemesteret. Det ble da informert om prisen via ulike kanaler på sosiale medier og personlige 

oppfordringer til å bidra med nominasjoner.  Det ble opprettet en mail der studentene sendte inn 

sine nominasjoner med en kort begrunnelse. Dette fungerte svært godt, og kvaliteten på 

nominasjonene var svart gode. Komiteens medlemmer har deltatt anonymt på de nominertes 

forelesninger. I etterkant av disse har komiteen møttes til evaluering av de ulike kandidatene. På 

bakgrunn av dette har komiteen kommet frem til vinneren av Undervisningsprisen 14/15. Det var 

konsensus i komiteen, og vi er veldig stolte av å kunne presentere en verdig vinner. 

Vinneren av Undervisningsprisen 2014/2015 
Vinneren av Undervisningsprisen 2014/2015 har et enormt engasjement, som smitter over på 

studentene. Han er genuint opptatt av faget sitt, og dette kommer tydelig frem i hans 

forelesninger. Han har en unik vilje, og evne til å lære bort og studentene uttrykker i sine 

nominasjoner at de går ut av hans forelesninger med nyttig kunnskap og mestringsfølelse. Det er 

også blitt nevnt at han har en god struktur og er tydelig på hva som er tema for 

undervisningstimene. Utenfor forelesningene er han svært imøtekommende og hjelpsom. 

Studentene viser til at vinneren er et godt forbilde både gjennom forelesninger og smittende 

engasjement igjennom offentlige uttalelser.  

 

Årets vinner har glimt i øyet, og en ungdommelig  karisma!  
 
Vinneren av Undervisningsprisen 2014/2015 er Ragnar Torvik! 

Undervisningspriskomiteen ved  

Linda Stokke, Pernille Løset Skrutvold, Hilde Aspenberg Jordal og Nora Vaag 
Karlsson 
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